UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ QUẢNG YÊN

––––––––––––––

     Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                  Quảng Yên, ngày       tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả đạt chuẩn phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ năm 2024
––––––––––––––

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về phổ
cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDDT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra
công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Theo đề nghị của Ban Điều hành phổ cập giáo dục, xóa mù chữ ngành giáo
dục thị xã Quảng Yên, giai đoạn 2021-2025 tại Tờ trình số 05/TTr-BĐHPCGD-
XMC ngày 01/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ trên địa
bàn thị xã Quảng Yên năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân các phường, xã có trách
nhiệm củng cố, duy trì, giữ vững và phát huy kết quả phổ cập giáo dục, xóa mù
chữ theo đúng quy định và hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo trong những
năm tiếp theo.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân
dân thị xã; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các
phường, xã có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT;
- TT. Thị ủy, HĐND thị xã;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP HĐND và UBND, GD (02).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hào

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=51/TTr-BC%C4%90PCGD&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

DANH SÁCH
CÁC PHƯỜNG, XÃ ĐẠT CHUẨN

PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /9/2024

 của UBND thị xã Quảng Yên)
––––––––––––

TT Đơn vị
(xã, phường)

PCGD
Mầm non
cho trẻ em
năm tuổi

Đạt chuẩn
PCGD

Tiểu học

Đạt chuẩn
PCGD

Trung học
cơ sở

Đạt chuẩn
xóa mù

chữ

1. Phường Cộng Hòa Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
2. Phường Đông Mai Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
3. Phường Hà An Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
4. Phường Minh Thành Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
5. Phường Nam Hòa Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
6. Phường Phong Hải Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
7. Phường Quảng Yên Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
8. Phường Tân An Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
9. Phường Yên Giang Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
10. Phường Phong Cốc Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
11. Phường Yên Hải Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
12. Xã Cẩm La Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
13. Xã Hoàng Tân Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
14. Xã Hiệp Hòa Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
15. Xã Liên Hòa Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
16. Xã Liên Vị Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
17. Xã Sông Khoai Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
18. Xã Tiền An Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2
19. Xã Tiền Phong Đạt chuẩn Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 2

( Danh sách gồm 19 xã, phường)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:43:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T17:06:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Minh Thép<phamminhthep@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T17:27:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Dương Văn Hào<duongvanhao@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:20:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:20:59+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:21:19+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:21:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:22:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:22:15+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:22:42+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T08:22:49+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban nhân dân Thị xã Quảng Yên<ubndqy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!